informação deverá ser prestado de forma primária, integra, autêntica e atualizada.

Desse modo, tendo em vista a insuficiência da resposta do Poder Executivo, vem a Comissão requerer
informação detalhadas sobre a Ação (6) “Aquisição de equipamentos e contratação de motoristas à Defesa
Civil” no valor de R$ 623.830,00 (seiscentos e vinte e três mil oitocentos e trinta reais)

1. - Quais equipamentos foram adquiridos, a que título e para qual finalidade?
2. - Sob responsabilidade  de qual secretaria ficarão os equipamentos adquiridos?
3. - Apresentação da integra de todos os contratos administrativos para aquisição dos referidos